
Совет депутатов 

Политотдельского сельского поселения  

Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 

  

Р Е Ш Е Н И Е    

                         

 от   16.02.2021 года                                                                             № 64/29 
 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета депутатов Политотдельского сельского  

поселения от 25.12.2020 г. № 57/27«О бюджете Политотдельского сельского 

поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

(в редакции от 15.01.2021г. №61/28) 

 

                В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с 

учетом изменений и дополнений), нормативными правовыми актами Волгоградской области, 

Положением о бюджетном процессе в Политотдельском сельском поселении Николаевского 

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Политотдельского сельского 

поселения решил: 

 

               Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов 
Политотдельского сельского поселения от 25.12.2020 г. № 57/27 «О бюджете Политотдельского 

сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 

15.01.2021г. №61/28): 

 

         1.  Приложения 6,7 изложить в новой редакции (прилагаются). 

         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию. 

      

          

Председатель Совета Депутатов  

Политотдельского сельского поселения                                Т.В.Тищенко     

 

Глава Политотдельского сельского поселения                                                   И.Н.Толочек   

 

 

 

 

 

 . 

 


